

**CORRIGENDUM FOR THE ATTENTION OF THE PROSPECTIVE RESOLUTION
APPLICANTS OF AABHA INDUSTRIES LIMITED
UNDERGOING CORPORATE INSOLVENCY RESOLUTION PROCESS**

With reference to the Form G issued in accordance with the Insolvency and Bankruptcy Code 2016 and Insolvency & Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations 2016 and published on the website of Aabha Industries Limited <https://abhaindustries.ibc2016.net/> and in the newspaper Punjabi Jagran & Financial Express on February 21, 2023, the last date for submission of expression of interest has been extended and the same stands amended and restated as under-

S.No.	Particulars	As per Form-G dated 21.02.2023	Extended Dates
1	Last date for receipt of expression of interest	08/03/2023	22/03/2023
2	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	18/03/2023	01/04/2023
3	Last date for submission of objections to provisional list	23/03/2023	06/04/2023

CORRIGENDUM TO THE FORM-G

FORM G (Re-issue) (Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)		
RELEVANT PARTICULARS		
1.	Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN/ LLP No.	AABHA INDUSTRIES LIMITED CIN No.U17290PB2010PLC034005
2.	Address of the registered office	B-VI-796/12/5, Street No. 7, Gaushalla Chowk, Madhopuri, Ludhiana, Punjab- 141008
3.	URL of website	https://abhaindustries.ibc2016.net/
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	<ol style="list-style-type: none"> 1. Land and building situated at Dhanda Colony, Village Meharban, Rahon Road, Ludhiana, Area 750 sq yards (as Per deeds) 2. Land and building situated at Village: Raiyan, Chandigarh Road, Kohara, Ludhiana, Area 14K-11M

5.	Installed capacity of main products/ services	Not Available
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Not Available
7.	Number of employees/ workmen	Company is not in operations and as on CIRP date i.e. 23.12.2022 and there are no employee and workmen.
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	May be obtained by sending an email to cirp.aabhaindustries@gmail.com
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	May be obtained by sending an email to cirp.aabhaindustries@gmail.com
10.	Last date for receipt of expression of interest	22/03/2023 (Original Date: 08/03/2023)
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	01/04/2023 (Original Date: 18/03/2023)
12.	Last date for submission of objections to provisional list	06/04/2023 (Original Date: 23/03/2023)
13.	Process email id to submit EOI	cirp.aabhaindustries@gmail.com

Sd/-

Krishan Vrind Jain

Interim Resolution Professional

In the Matter of **M/s Aabha Industries Limited**

Regn .No. IBBI/IPA-001/IP-P00284/2017-2018/10528

Regd. Add.:1139, sector 82A, IT CITY, Block B, Behind WTC, SAS Nagar, Punjab-160055

Email Id: jainkv@gmail.com, cirp.aabhaindustries@gmail.com

Registered Mobile No. ,+91-9417009490, 73411 05244

Address for correspondence: S.C.O No 818, N.A.C Manimajara, U.T, Chandigarh-160101

Date: 15/03/2023

Place: Chandigarh

ਜਨਾਹ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਹੱਤਿਆ ਦੇ ਛੇ ਮਹੀਨੇ ਪੁਰਾਣੇ ਮਾਮਲੇ 'ਚ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਜੱਜ (ਪਾਕਸੈ ਐਕਟ) ਨੇ ਏਸੀ ਕਪਿਲ ਨੂੰ ਫਾਂਸੀ ਦੀ ਸਜ਼ਾ ਸੁਣਾਈ ਹੈ। ਉਸ ਨੂੰ 61 ਹਜ਼ਾਰ ਰੁਪਏ ਦਾ ਜੁਰਮਾਨਾ ਵੀ ਲਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਇਸ 'ਚੋਂ ਅੱਧੀ ਰਕਮ ਬੱਚੀ ਦੇ ਪਿਤਾ ਨੂੰ ਦੇਣ ਦੇ ਹੁਕਮ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ। ਸੀਨੀਅਰ ਦੇ ਇਕ ਪਿੰਡ 'ਚੋਂ 18 ਅਗਸਤ, 2022 ਨੂੰ ਛੇ ਅਤੇ ਨੌਂ ਸਾਲ ਦੀਆਂ ਦੋ ਬੱਚੀਆਂ ਨੂੰ ਕਪਿਲ ਕਸ਼ਯਪ ਆਈਟੀਸੀ ਮੁਖਾਉਣ ਦੇ ਬਹਾਨੇ ਸਾਈਕਲ 'ਤੇ ਬਿਠਾ ਕੇ ਆਪਣੇ ਨਾਲ ਲੈ ਗਿਆ ਸੀ। ਉਸ ਨੇ ਕਮਾਦ 'ਚ ਲਿਜਾ ਕੇ ਬੱਚੀਆਂ ਨਾਲ ਜਬਰ ਜਨਾਹ ਦੀ ਕੋਸ਼ਿਸ਼ ਕੀਤੀ। ਛੇ ਸਾਲ ਦੀ ਬੱਚੀ ਉੱਥੋਂ ਭੱਜਣ 'ਚ ਸਫਲ ਹੋ ਗਈ। ਉਸ ਨੇ ਨੌਂ ਸਾਲ ਦੀ ਬੱਚੀ ਨਾਲ ਜਬਰ ਜਨਾਹ ਕੀਤਾ ਅਤੇ ਉਸ

● ਛੇ ਤੋਂ ਨੌਂ ਸਾਲ ਦੀਆਂ ਦੋ ਬੱਚੀਆਂ ਨੂੰ ਲੈ ਗਿਆ ਸੀ ਆਪਣੇ ਨਾਲ
 ● ਜਬਰ ਜਨਾਹ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਗਲਾ ਖੁੱਟ ਕੇ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਸੀ ਹੱਤਿਆ

ਦੀ ਗਲਾ ਖੁੱਟ ਕੇ ਹੱਤਿਆ ਕਰ ਦਿੱਤੀ। ਅਗਲੇ ਦਿਨ ਬੱਚੀ ਦੀ ਲਾਸ਼ ਮਿਲੀ ਤਾਂ ਪੁਰਿਵਾਰਕ ਮੈਂਬਰ ਦੇ ਬਿਠਾਨਾ 'ਤੇ ਪੁਲਿਸ ਨੇ ਐਫਆਈਆਰ ਦਰਜ ਕੀਤੀ। ਮਹਿੰਗ ਸੱਤ ਦਿਨਾਂ ਅੰਦਰ ਪੁਲਿਸ ਨੇ ਇਸ ਮਾਮਲੇ 'ਚ ਅਦਾਲਤ 'ਚ ਚਾਰਜਸ਼ੀਟ ਦਾਖਲ ਕੀਤੀ। 14 ਸਤੰਬਰ 2022 ਨੂੰ ਅਦਾਲਤ 'ਚ ਕਪਿਲ ਨੂੰ ਦੋਸ਼ ਹੋਣ 'ਤੇ ਅਦਾਲਤ ਨੇ ਸੈਮਵਾਰ ਨੂੰ ਉਸ ਨੂੰ ਦੋਸ਼ੀ ਕਰਾਰ ਦਿੱਤਾ। ਅਦਾਲਤ ਨੇ ਉਸ ਨੂੰ ਮੌਤ ਦੀ ਸਜ਼ਾ ਸੁਣਾਈ।

15/06/2023
 The new address is as mentioned below:
Muthoot Finance Ltd.,
 Upper Ground Floor, SCO 19,
 Feroze Gandhi Market, Ludhiana,
 Punjab - 141001
 Ph.: 0161 - 5092667/5092668/5092669
 Email: mgfer1410@muthootgroup.com

We solicit your continued patronage and support.

Muthoot Finance
 muthootfinance.com
 Muthoot Family - 800 years of Business Legacy

Partners of M/s D Infotech, the co-allottees of sale has not been revoked.
 In case, any body has any objection, regarding the Focal Point Mohal, measuring 448.78 Sq yds in writing to the undersigned within 15 days of allotment of the said industrial plot shall be transferred. No claim/objection shall be entertained after the publication of the notice.

Smt. Aminder Kaur w/o Sh. Prithal Singh has all Share of M/s D Infotech, the co-allottees of sale has not been revoked.
 In case, any body has any objection, regarding the Focal Point Mohal, measuring 448.78 Sq yds in writing to the undersigned within 15 days of allotment of the said industrial plot shall be transferred. No claim/objection shall be entertained after the publication of the notice.

Punjab

ਆਭਾ ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ ਦੇ ਸੰਭਾਵੀ ਮਤਾ ਬਿਨੈਕਾਰਾਂ ਦੇ ਧਿਆਨ ਹਿੱਤ ਸੋਧ ਜਾਰੀ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਇਨਸੋਲਵੈਂਸੀ ਰੇਜ਼ਿਲਿਊਸ਼ਨ ਪ੍ਰੋਸੈਸ

ਇਨਸੋਲਵੈਂਸੀ ਐਂਡ ਬੈਕਰਪਟਸੀ ਕੋਡ 2016 ਅਤੇ ਇਨਸੋਲਵੈਂਸੀ ਐਂਡ ਬੈਕਰਪਟਸੀ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਸਮੂਹਿਕ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਵਾਸਤੇ ਇਵਾਜ਼ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2016 ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਤਹਿਤ ਜਾਰੀ ਫਾਰਮ-ਜੀ ਦੇ ਵਰਣਨ ਨਾਲ ਅਤੇ ਜਿ ਕੇ ਆਭਾ ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ <https://abhaiindustries.lbc2016.net/> 'ਤੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਅਤੇ ਮਿਤੀ 21 ਫਰਵਰੀ, 2023 ਨੂੰ ਪੰਜਾਬੀ ਜਾਰਨਲ 'ਤੇ 'ਫਾਈਨਾਇਲ ਐਕਸਪ੍ਰੋਸ' ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਹੋਇਆ ਸੀ, ਦੇ ਹਵਾਲੇ ਨਾਲ ਹੁਣੀ ਦੇ ਪ੍ਰਗਟਾਵੇ ਨੂੰ ਜਾਮ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਵਧਾ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਨੂੰ ਸੋਧ ਕੇ ਦੇਬਰਾ ਹੋਣ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਦਰਜਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ :

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਮਿਤੀ 21/02/2023 ਦੇ ਫਾਰਮ-ਜੀ ਅਨੁਸਾਰ	ਵਧਾਈਆਂ ਗਈਆਂ ਮਿਤੀਆਂ
1.	ਰੁਚੀ ਦੇ ਪ੍ਰਗਟਾਵੇ ਨੂੰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ	08/03/2023	22/03/2023
2.	ਸੰਭਾਵੀ ਮਤਾ ਬਿਨੈਕਾਰਾਂ ਦੀ ਆਗਰੀ ਸੂਚੀ ਦੇ ਜਾਰੀ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ	18/03/2023	01/04/2023
3.	ਆਗਰੀ ਸੂਚੀ ਸੰਬੰਧੀ ਇਤਰਾਜ਼ ਜਾਮ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ	23/03/2023	06/04/2023

ਫਾਰਮ-ਜੀ ਸਬੰਧੀ ਸੋਧ (ਮੁੜ ਜਾਰੀ)

ਇਨਸੋਲਵੈਂਸੀ ਐਂਡ ਬੈਕਰਪਟਸੀ (ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਲਈ ਇਵਾਜ਼) ਮਤਾ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2016 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 38(1) ਅਧੀਨ

ਸੰਬੰਧਤ ਵੇਰਵੇ

1.	ਪੰਨ/ਸੀਆਈਏਐਨ/ਐਲਐਲਪੀ ਨੰ. ਸਮੇਤ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਡੋਕੂਮੈਂਟ ਦਾ ਨਾਂ	ਆਭਾ ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ CIN No. U17290PB2010PLC034005
2.	ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਦਾ ਪਤਾ	ਵੀ-IV-796/12/5 ਗਲੀ ਨੰ. 7, ਗੁਰੂਗ੍ਰਾਮ ਚੈਕ, ਮਾਧੋਪੁਰੀ, ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ-141008
3.	ਵੈਬਸਾਈਟ ਦਾ ਯੂਆਰਐਲ	https://abhaiindustries.lbc2016.net/
4.	ਉਸ ਸਬਨ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਜਿੱਥੇ ਜ਼ਿਆਦਾਤਰ ਫਿਕਸਡ ਅਸਾਸ ਹਨ	1. ਚਾਣ ਕਾਲੋਨੀ, ਪਿੰਡ ਸਿਰਗਠਾਨ, ਰਾਹੋਂ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਜ਼ਮੀਨ ਅਤੇ ਇਮਾਰਤ, ਏਰੀਆ 750 ਵਰਗ ਗਜ਼ (ਡੈੱਡਜ਼ ਅਨੁਸਾਰ) 2. ਪਿੰਡ ਰਿਆਈਆ (Rayana) ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਰੋਡ, ਕਾਕਾ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਜ਼ਮੀਨ ਅਤੇ ਇਮਾਰਤ ਏਰੀਆ 14ਕੇ-11ਐਮ
5.	ਮੁੱਖ ਉਤਪਾਦ/ਸੇਵਾਵਾਂ ਨੂੰ ਲਗਾਉਣ ਦੀ ਸਮਰੱਥਾ	ਉਪਲੱਬਧ ਨਹੀਂ
6.	ਪਿਛਲੇ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ ਵਿੱਚ ਵੇਚੇ ਗਏ ਮੁੱਖ ਉਤਪਾਦ/ਸੇਵਾਵਾਂ ਦੀ ਮਾਤਰਾ ਅਤੇ ਕੀਮਤ	ਉਪਲੱਬਧ ਨਹੀਂ
7.	ਮੁਲਜ਼ਮ/ਕਾਰੀਆਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ	ਸੀਆਈਏਐਨ/ਐਲਐਲਪੀ ਨੰ. 23122022 ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀ ਚਾਲੂ ਹੁਲਤ ਵਿੱਚ ਕਰੀ 6 ਅਤੇ ਉੱਚੇ ਕੋਈ ਮੁਲਜ਼ਮ ਅਤੇ ਕਾਮਾ ਨਹੀਂ ਹੈ।
8.	ਦੋ ਸਾਲਾਂ ਦੀ ਵਿੱਤੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ (ਸਫ਼ਿਉਲ ਨਾਨ), ਕੈਲਿਕੁਲੇਟਰਾਂ ਦੀਆਂ ਸੂਚੀਆਂ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਦੀਆਂ ਇਵਾਜ਼ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਤ ਮਿਤੀਆਂ ਸਮੇਤ ਹੋਰ ਵੇਰਵੇ ਇੱਥੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹਨ-	cirp.aabhaiindustries@gmail.com 'ਤੇ ਈ-ਮੇਲ ਭੇਜ ਕੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ
9.	ਕੋਡ ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 25(2) (ਐਚ) ਅਧੀਨ ਮਤਾ ਬਿਨੈਕਾਰਾਂ ਲਈ ਖਰਾਬਾ ਇੱਥੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।	cirp.aabhaiindustries@gmail.com 'ਤੇ ਈ-ਮੇਲ ਭੇਜ ਕੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ
10.	ਰੁਚੀ ਦੇ ਪ੍ਰਗਟਾਵੇ ਨੂੰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਆਗਰੀ ਮਿਤੀ	22/03/2023 (ਅਸਲ ਮਿਤੀ : 08/03/2023)
11.	ਸੰਭਾਵੀ ਮਤਾ ਬਿਨੈਕਾਰਾਂ ਦੀ ਆਗਰੀ ਸੂਚੀ ਦੇ ਜਾਰੀ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ	01/04/2023 (ਅਸਲ ਮਿਤੀ : 18/03/2023)
12.	ਆਗਰੀ ਸੂਚੀ ਸੰਬੰਧੀ ਇਤਰਾਜ਼ ਜਾਮ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ	06/04/2023 (ਅਸਲ ਮਿਤੀ : 23/03/2023)
13.	ਓਐਐਐ ਨੂੰ ਜਾਮ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ ਪ੍ਰੋਸੈਸ ਕਰੋ	cirp.aabhaiindustries@gmail.com

ਸਹੀ/ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਵਿੰਦ ਜੇਨ
 ਅੰਤਿਮ ਮਤਾ ਪ੍ਰੋਕਲਰ
 ਮੈਸ. ਆਭਾ ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿੱਚ
 ਰਜਿ. ਨੰ. IBS/PA-001/PP-P00284/2017-2018/10528
 ਚਿੱਠੀ ਪਤਾ: 1139, ਸੈਕਟਰ-82ਏ, ਆਈਟੀ ਸਿਟੀ, ਬਲਾਕ-ਬੀ, ਡਬਲਿਉਟੀਸੀ ਦੇ ਪਿੰਡੇ, ਐਸਏਐਸ ਨਗਰ, ਪੰਜਾਬ-160055
 ਈ-ਮੇਲ : jainkv@gmail.com, cirp.aabhaiindustries@gmail.com
 ਰਜਿਸਟਰਡ ਸੇਬਾਈਲ ਨੰ. : +91-9417009490, 73411 05244
 ਪੱਤਰ ਵਿਹਾਰ ਲਈ ਪਤਾ:
 ਮਿਤੀ : 15/03/2023
 ਸਥਾਨ : ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ
 ਐਸਜੀਓ ਨੰ. 818, ਐਨਏਸੀ ਮਨੀਮਜਾਰ ਯੂਟੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ-160013

NAGALAND STATE LOTTERIES

DEAR
 GOVERNMENT LOTTERY

ਡਿਅਰ 200 ਮੰਥਲੀ ਗਾਰੰਟੀਡ ਪਹਿਲਾ ਇਨਾਮ

₹ 1.2 ਕਰੋੜ
 (Including Super Prize Amount)

ਪਹਿਲਾ ਇਨਾਮ ਕੇਵਲ ਵਿਕੀਆਂ ਟਿਕਟਾਂ ਵਿੱਚ

Seller Incentive : ₹ 5 Lakhs* | Sub-Stockist Incentive

ਦੂਜਾ ਇਨਾਮ **₹ 10 ਲੱਖ** (Including Super Prize Amount)
 ਤੀਜਾ ਇਨਾਮ **₹ 1 ਲੱਖ**

Seller Incentive : ₹ 1,00,000*
Sub-Stockist Incentive : ₹ 50,000*

*Seller & Sub-Stockist Incentives given by Area

ਕਰੋੜਾਂ ਰੁਪਏ ਦੇ ਹੋਰ ਬਹੁਤ ਸਾਰੇ ਬਾਨਦਾਰ ਇਨਾਮ ਜਿੱਥੇ

WATCH LIVE DRAW
 in KOLKATA TV & YOUTUBE

₹ 5 ਕਰੋੜ / ₹ 3 ਕਰੋੜ / ₹ 2.50 ਕਰੋੜ

ਨਵੇਂ ਲਾਟਰੀ ਕਾਉਂਟਰ ਲਗਾਉਣ ਲਈ ਸੰਪਰਕ
ਫਿਰੋਜ਼ ਡਿਸਟ੍ਰੀਬਿਊਟਰਜ਼, ਲੁਧਿਆਣਾ. Ph: 90411 529

Distributor : Future Gaming & Hotel Services